
IPTU
ITBI
ISSQN
IRRF
FPM
ITR
ICMS
IPVA
IPI/Exportação

70.205,03
94.762,97

341.061,04
1.210.606,00

12.133.026,47
12.497,13

6.554.845,43
790.424,34

89.584,55

10.530,75
14.214,44
51.159,15

181.590,90
1.819.953,97

1.874,56
983.226,81
118.563,65

13.437,68

Atenção Básica
Assist. Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilático e Terapêutico
Vigilância Sanitária
Vigilância Epidemiológica
Alimentação e Nutrição

Outras Subfunções

5.910.670,02
1.337.585,84

236.174,39
110.061,76

25.936,70
133.530,95

1.021.514,06

SUBTOTAL 21.297.012,96 3.194.551,91 SUBTOTAL 8.775.473,72

Rend. de Aplicações 6.669,99

MÍNIMO A APLICAR 3.201.221,90 TOTAL FIXADO 8.775.473,72

Usuário: NORTON HARTWIG IWEN / Matricula: 2651 - Sistema de Contabilidade - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 1

CHUVISCA
Sistema de LOA Data : 01/12/2023

Demonstrativo da Previsão de Aplicação de Recursos em Ações
e Serviços Públicos de Saúde Hora: 16:40:34

Exercício: 2024

Especificação Previsão 15% Especificação Gastos ASPS


