



Demonstrativo da Previsão de Aplicação de Recursos em Ações e Serviços Públicos de Saúde

Exercício: 2024

Hora: 16:40:34

Especificação	Previsão	15%	Especificação	Gastos ASPS
IPTU	70.205,03	10.530,75	Atenção Básica	5.910.670,02
ITBI	94.762,97	14.214,44	Assist. Hospitalar e Ambulatorial	1.337.585,84
ISSQN	341.061,04	51.159,15	Suporte Profilático e Terapêutico	236.174,39
IRRF	1.210.606,00	181.590,90	Vigilância Sanitária	110.061,76
FPM	12.133.026,47	1.819.953,97	Vigilância Epidemiológica	25.936,70
ITR	12.497,13	1.874,56	Alimentação e Nutrição	133.530,95
ICMS	6.554.845,43	983.226,81		
IPVA	790.424,34	118.563,65	Outras Subfunções	1.021.514,06
IPI/Exportação	89.584,55	13.437,68		
SUBTOTAL	21.297.012,96	3.194.551,91	SUBTOTAL	8.775.473,72
Rend. de Aplicações		6.669,99		
MÍNIMO A APPLICAR		3.201.221,90	TOTAL FIXADO	8.775.473,72